



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Malerfirmaet Malax ApS

Christian X's Alle 56A

2800 Kongens Lyngby

CVR nr. 41006765

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juli 2024

Dirigent

Dennis Hald Dahlmann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet Malax ApS
Christian X's Alle 56A
2800 Kongens Lyngby

Email: Malaxaps@gmail.com

CVR-nr.: 41006765
Stiftelsesdato: 13. december 2019
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Hald Dahlmann

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 18. juli 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 701.432.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	4.174.474	2.870.578
2. Personaleomkostninger	-3.295.944	-2.552.451
Af- og nedskrivninger	-82.355	-34.007
Andre driftsomkostninger	-75.881	-120.313
Resultat før finansielle poster	720.294	163.807
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	247.443	1.139.012
Andre finansielle indtægter	104	-1.100
Andre finansielle omkostninger	-266.409	-202.513
Ordinært resultat før skat	701.432	1.099.206
3. Skat af årets resultat	-205.505	-288.417
ÅRETS RESULTAT	495.927	810.789
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført resultat	495.927	692.989
Disponeret i alt	495.927	810.789

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
4. Investeringsejendomme	3.370.702	2.758.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.909	235.364
Materielle anlægsaktiver i alt	3.583.611	2.993.364
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	28.257	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.257	27.000
Anlægsaktiver i alt	3.611.868	3.020.364
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	865.949	811.060
Varebeholdninger i alt	865.949	811.060
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.219	422.561
Igangværende arbejder for fremmed regning	109.050	24.076
Andre tilgodehavender	134.473	65.511
Periodeafgrænsningsposter	26.174	37.423
Tilgodehavender i alt	756.916	549.571
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	109.410
Likvide beholdninger i alt	0	109.410
Omsætningsaktiver i alt	1.622.865	1.470.041
AKTIVER I ALT	5.234.733	4.490.405

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.863.764	1.367.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.903.764</u>	<u>1.525.637</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	332.453	281.908
Hensatte forpligtelser i alt	<u>332.453</u>	<u>281.908</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter i øvrigt	0	723.759
Gæld til pengeinstitutter	991.936	0
Anden gæld	92.286	89.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.222</u>	<u>813.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter i øvrigt	33.241	369.924
Gæld til pengeinstitutter	162.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.402	381.411
Anden gæld	1.370.588	1.118.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.294</u>	<u>1.869.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.516</u>	<u>2.682.860</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.234.733</u>	<u>4.490.405</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 657.		
2. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	7
Lønninger	2.912.269	2.247.849
Pensioner	219.991	139.690
Andre omkostninger til social sikring	163.684	164.912
	3.295.944	2.552.451
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-154.979	-29.389
Regulering af udskudt skat	-50.545	-259.028
Regulering af tidligere års skat	19	0
	-205.505	-288.417
4. Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	1.513.316	1.694.328
Tilgang i årets løb	1.091.140	870.380
Afgang i årets løb	-725.881	-1.051.393
Værdireguleringer, primo	1.244.684	105.672
Årets værdireguleringer	247.443	1.139.013
	3.370.702	2.758.000

Boligejendommene opført til tkr. 3.371 består af 3 stk. udlejningsejendomme i Guldborgsund og Lolland kommune.

Ejendommenes dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 8% for boligejendommene.

Disse er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 792.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 38.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 8 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 17.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 1.080 er der givet pant i 2 stk. investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.322.

Til sikkerhed for gæld til Toyota Finans, tkr. 33, er der givet pant i varebil.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel, inkl. biler: tkr. 295

Tilgodehavende fra salg : tkr. 487

Varebeholdninger : tkr. 866

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Hald Dahlmann

Malerfirmaet Malax ApS CVR: 41006765

Adm. direktør

På vegne af: Malerfirmaet Malax ApS

Serienummer: d1d47436-ed90-43b4-b661-31c3b8ed0da3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-18 09:15:30 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-18 12:28:23 UTC



Dennis Hald Dahlmann

Malerfirmaet Malax ApS CVR: 41006765

Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Malax ApS

Serienummer: d1d47436-ed90-43b4-b661-31c3b8ed0da3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-18 12:45:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4E5BJ-CWYTI-X3WP3-C6AED-SEEE7-5DIOA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**